OFÍCIO GP. nº. 1233/2010

Botucatu, 23 de novembro de 2010.

         Prezado Senhor,

Pelo presente, comunicamos Vossa Senhoria que os Vereadores desta Casa apreciaram e aprovaram, por unanimidade, na Sessão Ordinária realizada em 22 de novembro, o Projeto de Decreto Legislativo nº 003/2010, de iniciativa do Vereador Bombeiro Tavares, que lhe concede o Diploma de “Honra ao Mérito”, o qual originou o Decreto Legislativo nº. 263/2010 (cópia anexa).

A entrega de tal honraria se dará oportunamente, em data e horário a serem definidos.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

QUICO CUTER

Botucatu/SP